COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA LEITURA

E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

Presidente Prudente, 21 de fevereiro de 2024.

A coordenação da proposta formativa “Leitura e Escrita na Educação Infantil - LEEI”, no âmbito

do Compromisso Nacional Criança Alfabetizada, região Sudeste, faz saber a classificação do

processo seletivo para cadastro de reserva de vaga para Formadores Municipais/ UNESP Campus

de Presidente Prudente

A coordenação informa que esta é uma lista classificatória e o(a)s candidato(a)s classificado(a)s

serão convocados de acordo com o número de turmas formado em cada Superintendência Regional

de Ensino. A classificação não é garantia de participação como Formador(a) Municipal. Nesse

sentido, o(a)s candidato(a)s classificado(a)s devem aguardar a convocação que será enviada por e-

mail durante o mês de fevereiro de 2024.

A coordenação informa ainda que, o(a) candidato(a) que, no ato da contratação, não comprovar as

informações fornecidas na inscrição será automaticamente desclassificado, não efetuando-se a

contratação.

CPF MUNICÍPIO DE RESIDÊNCIA

07865314876 Nova Independência

07854354847 Mirandópolis

37330211850 Castilho

09546902810 Guaraçaí

14418840842 Sud Mennucci

08761538809 Castilho

07729277824 Guaraçaí

27747626851 Itapura

9561737809 Andradina

COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA LEITURA

E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

CPF MUNICÍPIO DE RESIDÊNCIA

45373068829 Presidente Prudente

91825407991 Presidente Prudente

36094551877 Presidente Prudente

42886796808 Presidente Prudente

30573967806 Álvares Machado

43634016809 Presidente Prudente

36955162837 Presidente Prudente

12117964850 Álvares Machado

17834049810 Presidente Prudente

16467369823 Presidente Prudente

26796861876 Martinópolis

12115318803 Presidente Prudente

03240086867 Indiana

22382174870 Presidente Prudente

20462258844 Nantes

33891347860 Álvares Machado

26013301808 Anhumas

COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA LEITURA

E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

CPF MUNICÍPIO DE RESIDÊNCIA

12835095802 Regente Feijó

13829672845 Pirapozinho

32612376860 Álvares Machado

30089480813 Taciba

287276508855 Presidente Prudente

004364771157 Presidente Prudente

06975384860 Santo Expedito

29040191845 Santo Expedito

28930946881 Martinópolis

41758414820 Taciba

29445720830 Regente Feijó

26271976816 Presidente Prudente

28657158841 Alfredo Marcondes

27189672850 Presidente Prudente

38614934890 Santo Expedito

35015840837 Presidente Prudente

27560925847 Presidente Prudente

COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA LEITURA

E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

CPF MUNICÍPIO DE RESIDÊNCIA

38391052850 Presidente Prudente

34219793836 Santo Expedito

32856477879 Presidente Prudente

27838228816 Estrela do Norte

21571539859 Presidente Venceslau

34914291886 Presidente Venceslau

20462850854 Presidente Epitácio

32402623802 Teodoro Sampaio

32183309806 Santo Anastácio

20444471855 Mirante do Paranapanema

13818398860 Rosana

32916387862 Presidente Venceslau

28175520833 Dracena

38211091810 Tupi Paulista

40523628889 Junqueirópolis

28681490818 Adamantina

32954512814 Tupi Paulista

22859749810 Tupi Paulista

COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA LEITURA

E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

CPF MUNICÍPIO DE RESIDÊNCIA

39050581897 Ouro Verde

07720120400 Dracena

21932803807 Flórida Paulista

08029476892 Junqueirópolis

26557075837 Dracena

20645852813 Dracena

21837962863 Lucélia

31739632885 Lucélia

33712507844 Dracena

30333657870 Monte Castelo

22315776821 Santa Mercedes

17037652814 Lins

11786907844 Lins

2200173837 Quintana

25315732835 Parapuã

18628785876 Uru

30345657802 Tupã

32824775890 Getulina

COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA LEITURA

E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

CPF MUNICÍPIO DE RESIDÊNCIA

29547181882 Quatá

22373142848 Arco-Íris

28850218885 Sabino

34044676801 Iacri

11080541888 Quatá

29605742810 Quatá

36519215813 Parapuã

34544578825 Iacri

35437947879 Pongaí

34391186810 Lins

17182164833 Pongaí

31023569825 Sabino

7800023850 Sabino

36917173819 Quatá

25955532838 Quatá

37904764806 Rancharia

255.766.138-48 Cafelândia

42484799829 Guarantã

COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA LEITURA

E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

CPF MUNICÍPIO DE RESIDÊNCIA

15878920816 Assis

36119402837 Assis

36897501808 Assis

29028573810 Marília

30298098890 Paraguaçu Paulista

31642024821 Marília

11728891809 Nantes

13813847810 Lutécia

20644088869 Platina

36370734802 Assis

28914833836 Marília

27744399811 Vera Cruz

16251643862 Assis

16188566851 Marília

32365814840 Assis

39879786866 Alvinlândia

COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA LEITURA

E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

CPF MUNICÍPIO DE RESIDÊNCIA

36937077823 Echaporã

32876681889 Marília

27117289864 Florinea

20669797839 Assis

26757492814 Assis

24778666801 Garça

31056960833 Assis

31075573823 Garça

25153640809 Assis

36204321803 Marília

25153640809 Assis

05542269958 Assis

32710318865 Birigui

 41309554897 Penápolis

41856482863 Luiziânia

11738095894 Araçatuba

22942347821 Araçatuba

21806601893 Araçatuba

COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA LEITURA

E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

CPF MUNICÍPIO DE RESIDÊNCIA

9568117873 Araçatuba

34329585871 Guararapes

22853482820 Araçatuba

27325217870 Fernandópolis

14418841814 Araçatuba

10023136863 Estrela D'Oeste

32716059802 Fernandópolis

36807163894 Fernandópolis

8437311845 Macedônia

7068380840 Fernandópolis

22725800846 Fernandópolis

21299150861 Fernandópolis

33576158863 Fernandopolis

21823205801 Araçatuba

39058668894 Magda

37463854825 Araçatuba

36150897826 Araçatuba

13182917803 General Salgado

10943928800 Estrela d'Oeste

COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA LEITURA

E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

CPF MUNICÍPIO DE RESIDÊNCIA

28788784851 Araçatuba

36622280843 Araçatuba

25131126878 Populina

21364061830 Fernandópolis

37534313899 Fernandópolis

18622532852 São João das Duas Pontes

22237392889 Ouroeste

COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA

LEITURA E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – LEEI

REGIÃO SUDESTE – ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL No. 003/2024 – Seleção de bolsistas - Formadores Municipais

Atenciosamente,

Mônica Correia Baptista

Faculdade de Educação /UFMG

Coordenadora do Programa Formativo

Leitura e Escrita na Educação Infantil

Compromisso Nacional Criança Alfabetizada

Educação Infantil – Região Sudeste

Profa. Hilda Aparecida Linhares da Silva

Faculdade de Educação/UFJF

Coordenadora Adjunta do Programa Formativo

Leitura e Escrita na Educação Infantil

Compromisso Nacional Criança Alfabetizada

Educação Infantil – Região Sudeste